Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2021 № 812
г.Чудово

О внесении изменения
в постановление Админи-
страции Чудовского муни-
ципального района
от 24.02.2016 № 130

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского  му-
ниципального  района  от  24.02.2016  №  130  «Об  утверждении  Положения  о
единой дежурно-диспетчерской службе Чудовского муниципального района»,
заменив в пункте 3 слова «Максимова И.А.» словами «Дрюханова А.О.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-4
№ 739-п